RoBERrTUS, Dei Gratid, Rex Scotorum; Omnibus—
Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac praesenti Carta
nostra confirmasse dilecto filio nostro Johanni Seneschalli,
genito inter nos et dilectam nostram Moram, omnes et
singulas terras nostras de Ballachys, Muernate et de
Moukesy, cum pertinentiis, in Thanagio de Kynclevyn,
infra vicecomitatum de Perth. 7Zenend. et Habend. eidem
Johanni et haeredibus suis, de corpore suo legittime pro-
creandis; quibus forsan deficientibus, dilecto filio nostro
Jacobo Seneschalli, genito inter nos et Mariotam de
Cardnay, et haeredibus suis de corpore suo legittime
procreandis ; quibus utique forsan deficientibus, Alexandro
Seneschalli, dilecto filio nostro de dicta Mariota, et hae-
redibus suis de corpore suo legittime procreandis; qui-
bus etiam forsan deficientibus, dilecto filio nostro Johanni -
Seneschalli, de eadem Mariota genito, et haeredibus suis
de corpore suo legittime descensuris; quibus similiter
fortasse deficientibus, ad nos et haeredes nostros Reges
Scotiae, plenarie et perpetuo reversur. de nobis et haere-
dibus nostris, in feodo et haereditate in perpetuum ; libere,
quiete, plenarie, integre—per omnes rectas metas et divisas
suas, antiquas et novas; in domibus et maneriis, boscis et
planis, moris, maresiis, viis, semitis, aquis, stagnis et
rivulis, ac lacubus, petariis, turbariis, vivariis, pratis,
pascuis et pasturis, aucupat. venation. et piscariis, mo-
lendinis, multuris, et eorum sequelis, antiquis et novis;
cum curiis, curiarumque sectis, exitibus, eschaetis ; cum
tenandiis—natis, bondis— Reddendo inde nobis annuatim,
et haered. nostris, unum denarium argenti, nomine Albae-
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firmae, apud Ballachys, si petatur tantum; pro wardis,
releviis, maritagiis—In cujus rei testimonium—Testibus
—Apud Perth, decimo-quinte die Januarii, Anno Regni
nostri duodecimo.

" APPENDIX,

CONTATNING

THE COPIES OF SEVERAL CHARTERS

XRLATING Y0 THR PRECEDING

VINDICATION;

WITH SOME HISYORICAL AND CRITICAL 'REMARKS BY

THE AUTHOR.

No. I.

Copy of an Instrument taken at Seoon, in 1871, by Joun Earl
of Carricx, after he had been owned and acknowledged, in a
public Meeting, as righteous Heir to King RoBErT, and un-
doubted successor to the Crown. Taken from the Original, of
late somewhat defaced. Mentioned in page 5.

DECLARATIO PARLIAMENTI, UBI JOHANNRS, PRIMOGENITUS
ROBERTI Il. REGIS, BEABET BUCORDERRE IN REGNUM. XXVII.
MARTII, MCCCLXXI,*

In Nomine sanctae et individuse Trinitatis, PaTr1s T FIL1I
2t SPRITUS SANCTI. Amen. Anno, ab incarmatione Domini,
millesimo, trecentesimo septusgesimo primo, secundum morem et
computationem ecclesise Scotticanae, mensis Martii die vicesimo